
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
Ως προς τις ώρες της Αβδελέλλη Γιασεμής 
            Μυτιλήνη, 14-02-2020 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
     ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
                Ημερομηνία:  31-01-2020 
                Αριθ. Πρωτ:  946 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100-ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : http://dide.les.sch.gr 

Πληροφορίες : Χατζηπαντελή Μόνικα 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048251 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες 
στο πλαίσιο του έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ)  του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», με κωδικό 2014ΣΕ04700000 (εθνικό σκέλος Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.) και με κωδικό 2019ΣΕ44520000 (συγχρηματοδοτούμενο σκέλος 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.).  

 
                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 11568/Ε1/28-01-2020 (ΑΔΑ: 66ΧΒ46ΜΤΛΗ-375) Υπουργική  Απόφαση  

πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 

Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

4. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

του εν λόγω Έργου. 

5. Την πρόταση με αρ.3/31-01-2020  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΥΥΧ46ΜΤΛΗ-ΜΧΣ



 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου, από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας , ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙ

ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΑΒΔΕΛΕΛΛΗ 
ΓΙΑΣΕΜΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ  11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  10 

2 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 11 

3 
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ 
ΑΓΓΕΛΑ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 11 

4 
ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 11 

5 
ΜΠΑΝΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

23   

6 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΕΑΕ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 23   

7 
ΚΛΕΙΔΑΡΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 11 

8 
ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΑΣ 11 

9 
ΚΑΚΑΛΟΥΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

12 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ  11 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου 
 

 
Μιχαήλ  Καπιωτάς  

 

ΑΔΑ: 6ΥΥΧ46ΜΤΛΗ-ΜΧΣ


		2020-02-14T12:50:54+0200
	Athens




